
Municipio de Tancítaro
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico de Ingresos
28/jul./2021

Del 01/ene./2021 Al 30/jun./2021
11:10 a. m.

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: Toñolopez

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubro de Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00$4,774,900.00 $4,774,900.00 $3,688,028.00 $3,688,028.00 -1,086,872.00IMPUESTOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

$766,932.25$1,556,000.00 $2,322,932.25 $1,373,370.85 $1,373,370.85 -182,629.15CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

$0.00$2,456,600.00 $2,456,600.00 $1,269,002.95 $1,269,002.94 -1,187,597.06DERECHOS

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00PRODUCTOS

$0.00$7,440,600.00 $7,440,600.00 $1,475,383.13 $1,475,383.13 -5,965,216.87APROVECHAMIENTOS

$0.00$4,464,000.00 $4,464,000.00 $111,472.94 $111,472.58 -4,352,527.42INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

$1,173,096.00$103,449,231.00 $104,622,327.00 $50,375,394.51 $50,375,394.51 -53,073,836.49PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

$1,940,028.25$124,141,331.00 $126,081,359.25 $58,292,652.38 $58,292,652.01 -65,848,678.99         Total
-65,848,678.99         Ingresos Excedentes

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y
de los Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reducciones)

(2)

Devengado
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $4,774,900.00 $4,774,900.00 $3,688,028.00 $3,688,028.00 -1,086,872.00$0.00

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $1,556,000.00 $2,322,932.25 $1,373,370.85 $1,373,370.85 -182,629.15$766,932.25

DERECHOS $2,456,600.00 $2,456,600.00 $1,269,002.95 $1,269,002.94 -1,187,597.06$0.00

PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $7,440,600.00 $7,440,600.00 $1,475,383.13 $1,475,383.13 -5,965,216.87$0.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES$103,449,231.00 $104,622,327.00 $50,375,394.51 $50,375,394.51 -53,073,836.49$1,173,096.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como
de las Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS$4,464,000.00 $4,464,000.00 $111,472.94 $111,472.58 -4,352,527.42

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$1,940,028.25         Total $126,081,359.25 $58,292,652.38 $58,292,652.01 -65,848,678.99$124,141,331.00Z

         Ingresos Excedentes -65,848,678.99Z
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LIC.ARACELI SOLORZANO SOLORZANO LIC. LUIS ADRIAN TORRES MORA

SINDICOPRESIDENTE MUNICIPAL

C. CARLOS ADRIAN MORALES MORALESCP. JESUS VAZQUEZ QUIROZ

TESORERO CONTRALOR MUNICIPAL
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